
 

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE  

SEKTORI PROKURIMEVE 

 

 

Nr.______prot.                  Tiranë, më___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

24.10.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik (OE): Segment sha me  NUIS L21916035A DHE ME ADRESE:  TIRANË 

KASHAR TIRANA INDUSTRIAL PARK, KAPANONI NR.1, RRUGA EGNANTIA, 1051. 
  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Marrëveshje kuadër me 1 (një) operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, me afat 12 (dymbëdhjetë) mujor 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-62220-09-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, pajisjeve 

teknike dhe veglave të punës”  



 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  50100000-6 Shërbime 

mirëmbajtje dhe riparimi 

50530000‐9 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e makinerive 

 

 

 Fondi limit: 3,116,727.22 (tre milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

njëzetë e shtatë pikë njëzetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 16.10.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 61 datë 20 

Tetorë 2025. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. Anadea Shpk me  NUIS L87201401H dhe me vlerë të ofruar prej 2,564,500 ( dy milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesqind  )lekë pa TVSH dhe 3,077,400 ( tre milion e 

shtatëdhjetë e shtatëmijë e katërqind) leke me TVSH. 

2. ARTEO 2018 shpk me NUIS L82523203F dhe me vlerë të ofruar prej 0 ( zero) lekë pa 

tvsh dhe 0 ( zero) lekë me tvsh. 

3. Segment sha me  NUIS L21916035A dhe me vlerë të ofruar prej 2,495,000 (dy milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e pesëmijë) lekë pa tvsh dhe 2,994.000  ( dy milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e katërmijë ) lekë me tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ARTEO 2018 shpk me NUIS L82523203F 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 92, pika 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për 

Prokurimin Publik”, dhe të Kreut X, Nenit 82, pika 2 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 

285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” si dhe dokumentave të 

tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator 

ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 

 

Pas hapjes së ofertave, u konstatua se Operatori Ekonomik ARTEO 2018 shpk NUIS 

L82523203F ka paraqitur në Sistemin e Prokurimit Elektronik ,vetëm ofertë ekonomike 

përkatësisht me vlerë zero, të pashoqëruar me dokumentacionin e duhur ligjor dhe teknik. Ky 

fakt i konstatuar u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të ofertave. Mungesa e 



dokumentacion ligjor dhe teknik u konfirmua nga të gjithë anëtarët e Komisionit të Vlerësimit 

të Ofertave. 

 

Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik si dhe verifikimit të ofertës për 

gabime aritmetike, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e ARTEO 2018 shpk 

NUIS L82523203F, nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit duke e skualifikuar kete 

operator ekonomik. 
 

 

 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. Segment sha me  NUIS L21916035A dhe me vlerë të ofruar prej prej 2,495,000 (dy 

milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesëmijë) lekë pa tvsh dhe 2,994.000  ( dy milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e katërmijë ) lekë me tvsh. 

2. Anadea Shpk me  NUIS L87201401H dhe me vlerë të ofruar prej 2,564,500 ( dy 

milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesqind  )lekë pa TVSH dhe 3,077,400 

( tre milion e shtatëdhjetë e shtatëmijë e katërqind) leke me TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni te Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  me 

adresë: “Rruga 5 Maji, Tiranë” brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


